REPUBLICA DOMINICANA

GOBERNACION LA VEGA

AYUDA ECONOMICA A PERSONAS DESALOJADAS DEL PARQUE LINEAL, PROYECTO EL RIITO
JUNIO, 2024

FECHA

CHEQUE No.

BENEFICIARIO

DESCRIPCION

MONTO (RDS)

3/6/2024

30670

FELICIA JIMENEZ

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

2,000.00

3/6/2024

30671

YIDI MONTERO BERIGUETE

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

5,500.00

3/6/2024

30672

UBALDO PAULINO TAPIA

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

5,000.00

3/6/2024

30673

BIDIATO TRINIDAD CONCEPION

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

6,000.00

3/6/2024

30674

NATIVIDAD ABREU

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

6,500.00

3/6/2024

30675

EUDOCIA PAREDES

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

8,000.00

3/6/2024

30676

ARISLEYDA ARELIS CABA

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

6,000.00

3/6/2024

30677

MARIA EMILIANA ANGELES

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

6,000.00

3/6/2024

30678

REINA GARCIA

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

6,500.00

3/6/2024

30679

NELKIN VALDEZ VALDEZ

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

7,000.00

3/6/2024

30680

JULIA ALT. RODRIGUEZ

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

6,000.00

3/6/2024

30681

JUANA EVANGELISTA ALMANZAR

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

7,000.00

3/6/2024

30682

ARIEL DE JESUS ANGELES

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

6,500.00




3/6/2024

30683

JULIO CONCEPCION

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

6,500.00

3/6/2024

30684

HENRY SUAREZ

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

5,000.00

3/6/2024

30685

JOSE FRANCISCO GUERRERO

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

5,000.00

3/6/2024

30686

SARA NUNEZ

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

5,000.00

3/6/2024

30687

ELVIRA GUERRERO

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

4,500.00

3/6/2024

30688

RAFAEL ANT. ADAMES REINOSO

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

5,000.00

3/6/2024

30689

PRUDENCIA ROSARIO

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

3,000.00

3/6/2024

30690

MERCEDES ROSARIO ROSARIO

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

5,000.00

3/6/2024

30691

MAURICIA CRUZ

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

6,000.00

3/6/2024

30692

JOSE POLIBIO DE LA ROSA

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

5,000.00

3/6/2024

30693

LIDIA MARIANA PENA

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

5,000.00

3/6/2024

30694

FELIPE CUEVAS

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

6,000.00

3/6/2024

30695

JAHAIRA SUAREZ

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

5,000.00

3/6/2024

30696

JOSE FRANCISCO SURIEL

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

6,000.00

3/6/2024

30697

GLORIA CONCEPCION TRINIDAD

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

5,000.00

3/6/2024

30698

HIPOLITO MARTINEZ GARCIA

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

6,000.00




AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE

3/6/2024 30699 EDUVIGIS LWANTANY TRINIDAD ¢ . 6,000.00
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL

2024

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO

DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE

3/6/2024 30700 FRANK MIGUEL BAEZ 5,000.00
61 LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL

2024

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO

DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE

3/6/2024 6,000.00
/6/20 30701 ESTEFANY AURELINDA DIAZ LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL

2024

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE

3/6/2024 702 ? 5,000.00
el RO el o i LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL

2024

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO

DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
3,000.00

Sjsizucs 20703 HOEANVOHDREN LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL

2024

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
" DEL YE EL RIITO PARQUE

3/6/2024 30704 VICENTA NUNEZ JIMENEZ PRYTD 4 - 2,000.00
LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL

2024

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RITO PARQUE

6,000.00
3/6/2024 30705 ANA CRISTINA OVALLES LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL

2024

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO

DE YECTO EL RIITO PARQUE
3/6/2024 30706 SILVANO SATURNINO ALBERTO L PROYECTO Q 5,000.00

ROSARIO LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL
2024

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE

3/6/2024 30707 NEURY ENMANUEL VALERI 6,000.00
16/ ¢ - = g LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL

2024

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE

3/6/2024 307 JOSE MANUEL PE 6,000.00
/61 i o ML ST LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL

2024

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
E

3/6/2024 30709 ANA MARIA ABREU DaLFEEVECID BL BITDRARRU 5,000.00

LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL

2024

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
EL P. E

3/6/2024 30710 JOHAN TOMAS RODRIGUEZ i e Ll 6,000.00

LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL

2024

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
3/6/2024 30711 NELSY SOLEDAD B ,000.
e LSRN AR PRI LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL g 00

2024

AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE

3/6/2024 30712 IRISALT. T, E ,000.
B 2t AR LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 6,000.00
2024
AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO
DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE
3/6/2024 30713 EMILIAN ,000.
i LA AR EIRION LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL Sy
2024
TOTAL 238,000.00

Licda. Natalia de la Cruz
Contadora
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