

AYUDA ECONOMICA A PERSONAS DESALOJADAS DEL PARQUE LINEAL, PROYECTO EL RIITO JUNIO, 2024

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	DESCRIPCION	MONTO (RD\$)
3/6/2024	30670	FELICIA JIMENEZ	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	2,000.00
3/6/2024	30671	YIDI MONTERO BERIGUETE	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,500.00
3/6/2024	30672	UBALDO PAULINO TAPIA	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,000.00
3/6/2024	30673	BIDIATO TRINIDAD CONCEPION	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,000.00
3/6/2024	30674	NATIVIDAD ABREU	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,500.00
3/6/2024	30675	EUDOCIA PAREDES	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	8,000.0
3/6/2024	30676	ARISLEYDA ARELIS CABA	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,000.00
3/6/2024	30677	MARIA EMILIANA ANGELES	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,000.0
3/6/2024	30678	REINA GARCIA	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,500.0
3/6/2024	30679	NELKIN VALDEZ VALDEZ	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	7,000.00
3/6/2024	30680	JULIA ALT. RODRIGUEZ	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,000.00
3/6/2024	30681	JUANA EVANGELISTA ALMANZAR	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	7,000.00
3/6/2024	30682	ARIEL DE JESUS ANGELES	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,500.00

3/6/2024	30683	JULIO CONCEPCION	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,500.00
3/6/2024	30684	HENRY SUAREZ	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,000.00
3/6/2024	30685	JOSE FRANCISCO GUERRERO	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,000.00
3/6/2024	30686	SARA NUÑEZ	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,000.00
3/6/2024	30687	ELVIRA GUERRERO	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	4,500.00
3/6/2024	30688	RAFAEL ANT. ADAMES REINOSO	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,000.00
3/6/2024	30689	PRUDENCIA ROSARIO	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	3,000.00
3/6/2024	30690	MERCEDES ROSARIO ROSARIO	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,000.0
3/6/2024	30691	MAURICIA CRUZ	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,000.0
3/6/2024	30692	JOSE POLIBIO DE LA ROSA	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,000.0
3/6/2024	30693	LIDIA MARIANA PEÑA	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,000.0
3/6/2024	30694	FELIPE CUEVAS	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,000.0
3/6/2024	30695	JAHAIRA SUAREZ	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,000.0
3/6/2024	30696	JOSE FRANCISCO SURIEL	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,000.0
3/6/2024	30697	GLORIA CONCEPCION TRINIDAD	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,000.0
3/6/2024	30698	HIPOLITO MARTINEZ GARCIA	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,000.0

3/6/2024	30699	EDUVIGIS LWANTANY TRINIDAD	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,000
3/6/2024	30700	FRANK MIGUEL BAEZ	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,000.
3/6/2024	30701	ESTEFANY AURELINDA DIAZ	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,000.
3/6/2024	30702	JOVINA ALT. ABREU	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,000.
3/6/2024	30703	YOBANY HOLGUIN	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	3,000.
3/6/2024	30704	VICENTA NUÑEZ JIMENEZ	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	2,000.
3/6/2024	30705	ANA CRISTINA OVALLES	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,000.
3/6/2024	30706	SILVANO SATURNINO ALBERTO ROSARIO	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,000
3/6/2024	30707	NEURY ENMANUEL VALERIO	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,000
3/6/2024	30708	JOSE MANUEL PERALTA	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,000
3/6/2024	30709	ANA MARIA ABREU	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,000
3/6/2024	30710	JOHAN TOMAS RODRIGUEZ	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,000
3/6/2024	30711	NELSY SOLEDAD CAMBERO PEREZ	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,000
3/6/2024	30712	IRIS ALT. TAVERAS ORTEGA	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	6,000
3/6/2024	30713	EMILIANA CONCEPCION	AYUDA ECONOMICA A DESALOJADO DEL PROYECTO EL RIITO PARQUE LINEAL POR EL MES DE JUNIO DEL 2024	5,000
				\$ 238,000.0

Licda. Natalia de la Cruz

Contadora